Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016 г.                                 пгт Старая Торопа                                          № 91
О предоставлении жилого помещения из

муниципального жилищного фонда по

договору социального найма
     В соответствии с разделом 2 «Положения о Порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить по договору социального найма жилого помещения жилую квартиру, расположенную по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Клубная д.1 кв.18 общей площадью 42,8 кв.м. из муниципального жилищного фонда городского поселения поселок Старая Торопа.

2. Заключить с гр. Асташенковой Н.А. договор социального найма жилого помещения  из муниципального жилищного фонда городского поселения поселок Старая Торопа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва